10 1458. 1459. 10

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem Domini nostri Iliesu Christi millesimo

quadringentesimo quinquagesimo octavo, indiccione sexta, die vero sexta mensis Ianuarii, que luit dies epi-

phanie Domini, pontiticatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Calixti divina providencia

pape tercii anno eius tercio, congregata alma nacione venerabilium virorum ac discretorum dominorum

15 scolarium Teotonicorum tunc Bononie in utroque iure studentium in ecclesia Sancti Fridiani extra portam 15

Sancti Mamuli in loco consweto, de unanimi consensu omnium dicte nacionis scolarium uno voto ac discre-

pante nemine electi fuerunt in procuratores dicte nacionis venerabiles viri et domini Valentinus Morteck de

Cristpurg terre Prusie presbiter Pomezaniensis dyocesis et Andreas Ber de Camenz 0 dyocesis Stulpensis a ,

tunc temporis Bononie in iure scolares, qui onus procuracionis huiusmodi acceptantes, iuxta laudabilem con-

20 swetudinem eiusdem alme nacionis solita prestiterunt iuramenta, et paulo post ipsi dornini Valentinus et 20

Andreas predicti procuratores electi ut premittitur a Arenerabilibus viris dominis Petro de IVetberge de Li-

vonia, Iohanne Gemetaw de Lubeck, eorum in dicto officio procuracionis antecessoribus et antiquis procura-

toribus, ac nonnullorum aliorum scolarium ad hoc deputatorum presencia, facto per eos calculo et racione,

in numerata pecunia habuerunt et receperunt XL solidos Bononienses, prout infra in principio receptorum

25 apparebit. In Dei nomine. Amen.

Recepta per procuratores suprascriptos:

Primo, prout patet ex calculo antecessorum nostrorum,

recepimus ab eis II libras.

Item reverendus vir dominus Mathias Wedel archi-

30 diaconus Stolpensis d in ecclesia Caminensi iuravit

et solvit I florenum Renensem*.

Item honorabilis dominus Gerwinus Rennegarne de

Sundis iuravit et solvit XII solidos.

. 111r. Item dominus Ioachim Conradi clericus Caminensis

35 diocesis iuravit et dedit V solidos.

Item dominus lacobus Tabernatoris de Prusia e iuravit

et solvit IIII solidos.

Item dominus Laurentius Martini de Prusia War-

miensis diocesis clericus iuravit et solvit IIII so-

40 lidos.

Item dominus Mathias Schuneman de Gedanzk f iu-

ravit et solvit IIJI solidos.

Item dominus Nicolaus Schulteti clericus Caminensis

25

diocesis iuravit, sed asserens se pauperem solvere

promisit.

Item honorabilis vir domiuus Wilkinus de Oyta ca-

nonicus Sancti Stephani Maguntinensis iuravit et
solvit XII solidos. 30